



ALVES DA FONSECA - ME

PROPOSTA DE PREÇOS

7



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDENCIA
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
INDEPENDÊNCIA-CEARÁ.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGAO PRESENCIAL N GM-PP019/17, cujo objeto é Aquisição de material gráfico para atendimento das necessidades do Município de Independência Ce.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE - 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
01	ADESIVO FISCALIZAÇÃO 2017" 4 CORES-Tamanho 20x30- VIGILANCIA.SANITÁRIA	MULTICOISAS	UND	500	4,00	quatro reais	2.000,00	dois mil reais
02	ATESTADO MEDICO tem. 15x21 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1	MULTICOISAS	BL	112	5,00	cinco reais	560,00	Quinhentos e sessenta reais
03	AUTO DE INFRAÇÃO TAM.215X315 3 VIAS, NUMERADAS	MULTICOISAS	BL	5	13,00	treze reais	65,00	Sessenta e cinco reais
04	ACOMPANHAMENTO DEDIABÉTICOS TAM. 21,5X31,5PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1	MULTICOISAS	BL	10	11,00	onze reais	110,00	Cento e dez reais
05	ACOMPANHAMENTO	MULTICOISAS	BL	10	11,00	onze reais	110,00	Cento e dez reais

Escritório: Rua General Sampaio, 989, Loja 02, Centro – Nova Russas/CE.
CEP: 62.200-000 - CNPJ nº 18.739.288/0001-86 - Contato: (88) 9 9925-2121
E-MAIL: malvesservicos@gmail.com

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.



ALVES DA FONSECA - ME

	DEGESTANTES TAM. 21,5X31,5PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1							
06	AUTORIZAÇÃO DE EXAMESE CONSULTAS ESPEC.(3VIAS BRANCO VERDE E AMARELO TAM.21,5X31,5)PAPEL AP24KG.BLOCO100X1	MULTICOISAS	BL	40	9,00	nove reais	360,00	Trezentos e sessenta reais
07	AVALIAÇÃO CLINICA EDIAGNÓSTICA TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1	MULTICOISAS	BL	60	9,00	nove reais	540,00	Quinhentos e quarentareais
08	BOLETIM DE ADMISSÃO TAM.21,5X31,5-Papel AP 24kg- BLOCO 100 X 1	MULTICOISAS	BL	250	8,00	Oito reais	2.000,00	doismil, reais
09	BOLETIM DE ATENDIMENTODE PACIENTES EXTERNOTAM 21,5X31,5-Papel AP24kg- BLOCO 100X1	MULTICOISAS	BL	1.100	8,00	oito reais	8.800,00	Oito mil, oitocentos reais
10	BOLETIM DE PRODUÇÃOAMBULATORIAL- BPA/INDIVIDUALIZADO TAM. 21,5X31,5 Papel AP 24 kg,BLOCO 100 X 1	MULTICOISAS	BL	16	11,00	onze reais	176,00	cento e setenta e seis reais
VALOR TOTAL DO LOTE - 01								14.721,00

VALOR TOTAL R\$ 14.721,00 (quatorze mil e setecentos e vinte e um reais)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Escritório: Rua General Sampaio, 989, Loja 02, Centro - Nova Russas/CE.
CEP: 62.200-000 - CNPJ nº 18.739.288/0001-86 - Contato: (88) 9 9925-2121
E-MAIL: malvesserviços@gmail.com



Handwritten signatures and initials, including a large signature that appears to be 'M. Alves' and another 'A. Alves'.



ALVES DA FONSECA - ME

PROPONENTE: M. ALVES DA FONSECA - ME
ENDEREÇO : Rua General Sampaio, 989, Loja 02, Centro - Nova Russas /CE
CNPJ Nº: 18.739.288/0001-86
E-MAIL: malvesservicos@gmail.com
BANCO DO BRASIL : AGENCIA Nº 1409-5 C/C 31.032-8

Nova Russas/CE, 04 de Julho de 2017.

Marcos Alves da Fonseca
ANTONIO DE OFICIO
JOAQUIM AUGUSTO
MARCOS ALVES DA FONSECA
CPF nº 539.967.043-72
RG nº 230.605.692



Escritório: Rua General Sampaio, 989, Loja 02, Centro - Nova Russas/CE.
CEP: 62.200-000 - CNPJ nº 18.739.288/0001-86 - Contato: (88) 9 9925-2121
E-MAIL: malvesservicos@gmail.com